chardi^ed uppon William, Lord Dacre of (iillisland.'
"

A messuage in Esshet,^ formerly belonging to the dissolved house of

Brinkburn, was granted June 2qth, 1553, to John, earl of Bedford, and

' Inquisition held at the castle of Newcastle-upon-Tyne, March 9th, 1559/60, after the death of

Elizabeth Carre, late wife of Thomas Carre of Forde, esquire, deceased.

The said Elizabeth was kinswoman and heir of William Heron, late of Forde, knight, viz., daughter
of William Heron, esquire, son of the said William, knight. The said Thomas Carre and Elizabeth

were seised, m Elizabeth's right, of the manor of Esshett, and by charter shewn to the jury, dated
May i6th, 1552, they enfeoffed John Beydnell of Lamatton and Thomas Bayttes of Morpethe, gentleman,

of the said manor. The said charter follows :
' .Sciant praesentes et futuri quod ego Thomas Carre de

Forde in comitatu Xorthumbriae armiger et Elisabethae uxor mea pro et in consideracione cuiusdam
pecuniae summae nobis praefatis Thomae et Elisabethae premanibus solutae per Johannem Beydnell de
Lamatton et Thomam Bayttes de Morpethe in comitatu Xorthumbriae generosos, dedisse, concessisse

et hac praesenti carta nostra confirmasse dictis Johanni et Thomae omnia et singula ilia manerium
messuagia terras et tenementa nostra, redditus, reversiones et servicia quae nos praenominati Thomas
et Elisabetha jure ipsius Elisabethae consanguinea et heres Willelmi Heron de Ford praedicta niilitis

defuncti habemus in dictis inanerio, villata et territorio de Esshet praedicta. Habendam et tenendam
omnia et singula manerium inesuagia, terras, tenementa ac cetera praemissa cum pertinenciis sibi perti-

nentibus, Johanni Beydnell et Thomae Bayttes heredibus et assignatis suis imperpetuum ad opus et usum
predictorum Johannis Beydnell et Thomae Bayttes heredum et assignalorum suorum imperpetuum. Et
nos vero praefati Thomas Carre et Elisabetha et heredes nostri omnia et singula manerium, mesuagia,
terras et tenementa ac cetera praemissa cum pertinenciis praedictis Johanni Beydnell et Thomae Bayttes
heredibus et assignatis suis in forma supradicta contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum
defendemus per praesentes. Et insuper noveritis me prefatum Thomam Carre et Elisabethatn attornasse,

deputasse et in loco nostro posuisse dilectos nobis in Christo Willelmuni Greyne, Johannem Rogerson et

Kobertum Carre nostros veros et legittimos attornatos conjunctiin et divisim ad intrandum pro nobis

vice et nominibus nostris in manerium de Esshett praedictum ac cetera praemissa cum suis pertinenciis ac